
PROHLÁŠENÍ

GÝÁÚQZŽŠ

Příloha Č. 1

příjemce veřejných prostředků (majetku ve vlastnictví MČ Praha 6) z řad zastupitelů MČ Praha 6

 

Jméno:
MUDr. Antonin Nechvátal

 Volební období — funkce:

 

 

Volební období / rok Funkce

2010 - 2014 Zastupitel

2014 - 2018 Zastupitel, uvolněný člen RMČ (do 11/2015)

 

předseda KÚR (do 12/2015)

 

člen KÚR, KŽP, keré. KSZP

 

 

   
 

"V obdobi od 1.1.1991 dosud jsem já nebo můj manžel/manželka či registr. partner lpartnerka nebo právnická osoba*, v niž se podíll'm

nebo v době kdy jsem se v ní podílel, přímo nebo nepřímo na vedení, kontrole nebo jmění, přijal od Městské části Praha 6 níže uvedené

veřejné prostředky či vstoupil do níže uvedených vztahů"

 

 

     
 

 

 

 

     
 

 

 

 

     
 

 

 

 

     
 

 

 

 
 

   
 

 
 

 

 

   
  

1. Nájemce bytu 5 regulovaným m2 od roku výše nájmu doba nájmu

nájemným v majetku MČ P6 NE

2. Nájem bytu v majetku MČ Praha 6 m2 od roku výše nájmu doba nájmu

získaný na základě VŘ apod. NE

3 Nájem nebytových prostor výše nájmu předmět rok doba nájmu

např. provozovna, garáž, garáž. NE

stání v majetku MČ P6 **

4. Koupě bytu z majetku MČ P6 cena rok m2 družst. podíl podíl spolvlast.

NE

5. Koupě nemovitosti stavba cena m2 rok

z majetku MČ P6 NE

výběrové řízení

pozemek cena m2 rok

výběrové řízení č.parc/k.ú.

  
 
**

  
 

„fn/a

 



 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Jakýkoli smluvní vztah s MČ P6 cena předmět rok uzavřeni rok ukončení

s finančním příjmem NE

7 Odkoupení pohledávky MČ P6 cena předmět rok výše pohledávky

NE

8 Odkoupení pozůstalosti cena předmět rok odhadní cena

připadlé dědickým řízením státu NE

9 Výše ročních finančních Rok Kč Rok Kč

příjmů od MČ Praha 6

v daném funkčním období viz přílohy

10. Poskytnutí náhradního bytu počet rok m2

(ubytování, přístřeší) pro výpověď NE

nájemníka bytu od MČ P6

ve prospěch vlastníka - příjemce veřejných prostředků

     
 
**

 

  
 

*mimo právnickou osobu zřízenou MČ Praha 6

** vysvětlivky

Uděluji souhlas Úřadu MČ, Zastupitelstvu Městské části Praha 6 a Mandátovému výboru ZMČ ke zpracování uvedených údajů

podle Pravidel pro zeřejňování informací o členech ZMČ jako příjemců veřejných prostředků, přijatých uns. ZMČ &. 631/06 dne

28.04.2006 a usn. ZMČ č. 157/11 ze dne 16.12.2011

V Praze dne 30.1.2015

 



Potvrzení o výši příjmu

 

Příjmení a jméno zaměstnance Datum narození

MUDr. Nechvátal Antonín

Trvalé bydliště

V pracovním poměru od 01.12.2010 do   
Legenda: Příjem je vyjádřen z hlediska zákona o dani 586/92.

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet Celkový Dávky

odpr- Základ. Plat za Ostatni hrubý Zdrav. Sociál. Čistý DNP i Škody

Období dnů plat přesčas příjmy příjem pojišť. pojišť. Daň příjem NPN výživné exekuce

12/2010 3200 3200 144 523 2533

Celkem 3200 3200 144 523 2533

Průměrný čistý příjem za sledované období činí: 2533

Průměr (čistý příjem + DNP + NPN) za sledované období činí: 2533

Název a adresa zaměstnavatele: Vyhotovíl:

Městská část Praha 6 Diovotná Eva ]

Čs.armády 23 Číslo telefonu:

Praha 6, 160 52 [ 220189376 ]

Dne:

Identifikační číslo organizace [ 122011 ]

[ 00063703 ] ]

 

podpis á oťiskdrazitka organizace

Vytištěno: 1.2.2011,13108:09 DATACENTRUM 2 © 2011 www.dataoentrum.cz Strana: 6/10



rv. I

Potvrzení o v

 

 

  
 

ří mu zaměstnance 2&7//

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příjmení a jméno zaměstnance Datum narození

MUDr. Nechvátal Antonín

Rodné číslo

Trvalé bydliště

V pracovním poměru od 01.12.2010 do

Legenda: Příjem je vyjádřen z hlediska zákona o dani 586/92.

Počet Celkový Dávky

odpr. Základ. Plat za Ostatní thbý Zdrav. Sociál. Čistý DNP i Škody

Období dnu plat přesčas příjmy prljem pojišť. pojišť. Daň příjem NPN Výživné exekuce

12/2011 7452 7452 336 1230 5886

11/2011 2252 2252 102 368 1782

10/2011 2252 2252 102 368 1782

09/2011 2252 2252 102 368 1782

08/2011 2252 2252 102 368 1782

07/2011 6592 6592 297 1080 5215

06/2011 2252 2252 102 368 1782

05/2011 2252 2252 102 368 1782

04/2011 2252 2252 102 368 1782

03/2011 2252 2252 102 368 1782

02/2011 2252 2252 102 368 1782

01/2011 2252 2252 102 368 1782

Celkem 36564 36564 1653 5990 28921

Průměrný čistý příjem za sledované období činí: 2410

Průměr (čistý příjem + DNP + NPN) za sledované období činí: 2410

Název a adresa zaměstnavatele: VyhotoviI:

Městská část Praha 6 [ Novotná Eva ]

Čs.armády 23 Číslo telefonu:

Praha 6, 160 52 [ 220189376 ]

Dne:

Identifikační číslo organizace [ 9 1 2012 ]

[ 00063703 j ]

 

podpis a otisk razítka organizace

Vytištěno: 9.1 .2012,08:55:02 DATACENTRUM 2 © 2012 www.datacentrum.cz Strana: 17/38



2m.
Potvrzení o vý" Q"'|mu zaměstnance

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

  

 

 

 

 

 

 

 

[ 00063703 1
 

Příjmení a jméno zaměstnance Datum narození

MUDr. Nechvátal Antonín \

Rodné číslo

Trvalé bydliště
'

V pracovním poměru od 01.12.2010 do

Legenda: Příjem je vyjádřen z hlediska zákona o dani 586/92.

Počet
Celkový

Dávky

odpr. Základ. Plat za Ostatni hÉUbý Zdrav. Sociál. Čistý DNP i ŠkodyObdobí dnu plat přesčas příjmy prljem pojišť. pojišť. Daň příjem NPN Výživné exekuce

12/2012 6752 6752 304 1110 5338

11/2012 2252 2252 102 368 1782

10/2012 2252 2252 102 368 1782

09/2012 2252 2252 102 368 1782

08/2012 2252 2252 102 368 1782

07/2012 2252 2252 102 368 1782

06/2012 6752 6752 304 1110 5338

05/2012 2252 2252 102 368 1782

04/2012 2252 2252 102 368 1782

03/2012 2252 2252 102 368 1782

02/2012 2252 2252 102 368 1782

01/2012 2252 2252 102 368 1782

Celkem 36024 36024 1628 5900 28496

Průměrný čistý příjem za sledované období činí: 2375

Průměr (čistý příjem + DNP + NPN) za sledované období činí: 2375

Název a adresa zaměstnavatele:
VyhotoviI:

Městská část Praha 6
movotné Eva ?

Čs.armády 23
Číslo telefonu:

Praha 6, 160 52
[ 220189376 Í

_
Dne:

Identrfukační číslo organizace
U5.1.2013 j

 

podpis a otisk razítka organizace

Vytištěno: 15.1.2013,10:23:59
DATACENTRUM 2 © 2013 www.datacentrum.cz

Strana: 24/45



'v- v-

Potvrzeníov | rí mu zaměstnance M

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L 00063703 ]
 

Příjmení a jméno zaměstnance Datum narození

MUDr. Nechvátal Antonín

Rodné číslo

Trvalé bydliště

V pracovním poměru od 01.12.2010 do

Legenda: Příjem je vyjádřen z hlediska zákona o dani 586/92.

Počet Celkový
Dávky

odpr. Základ. Plat za Ostatní hÉUbý Zdrav. Sociál . Čistý DNP i Škody
Období dnu plat přesčas příjmy prljem pojišť. pojišť. Daň příjem NPN výživné exekuce

12/2013 6752 6752 304 1110 5338

11/2013 2252 2252 102 368 1782

10/2013 2252 2252 102 368 1782

09/2013 2252 2252 102 368 1782

08/2013 2252 2252 102 368 1782

07/2013 6002 6002 271 990 4741

06/2013 2252 2252 102 368 1782

05/2013 2252 2252 102 368 1782

04/2013 2252 2252 102 368 1782

03/2013 2252 2252 102 368 1782

02/2013 2252 2252 102 368 1782

01/2013 2252 2252 102 368 1782

Celkem 35274 35274 1595 5780 27899

Průměrný čistý příjem za sledované období činí: 2325

Průměr (čistý příjem + DNP + NPN) za sledované období činí: 2325

Název a adresa zaměstnavatele:
VyhotoviI:

Městská část Praha 6 LNovotná Eva ]
Čs.armády 23

Číslo telefonu:

Praha 6, 160 52
| 220189376 Í

I I I
Dne:

Identlflkačnl ČISÍO organizace
L15-1-2014 j

 

podpis a otisk razítka organizace

Vytištěno: 15.1.2014,08:38:29 DATACENTRUM 2 © 2014 www.datacentrum.cz
Strana: 17/38

 



POTVRZENÍ 20
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti a z funkčních požitku,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění

podle zákona &. 586I1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

za období................................. 2014 Osobní číslo: 7825 VPP: 9534

í Jméno a příjmení ‘

poplatníka MUDr. Nechvátal Antonín Rodné číslo

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník nepodepsal prohlášení na zdaňovací období 2014 J

1. Úhrn příjmů ze závislé činnosti a z funkčních požitků
105 867ň

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2015 (par. 5 odst. 4 zákona) 105 867

3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) ] 1.2,3,4,5,6,7,8.9,10,11,12. XXXXXXXXXXXX

4_ Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných o

ve zdaňovacích obdobích 2005-2007

5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zůčtovaných ve zdaňovaclm období 2008 - 2013 0

6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 27 057

7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 0

8. Základ daně (ř. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř. 6 + ř. 7)
132 924

9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 19 995

10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4
o

11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5
0

12. Záloha na daň z příjmů celkem (ř. 9 + ř. 10 + ř. 11)
19 995

13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů
0

14. Solidárnl zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měsících) XXXXXXXXXXXX

15. Sleva na poplatníka podle § 35ba odst. 1 písm. a) zákona byla poskytnuta v měsících) XXXXXXXXXXXX

16. Déti uplatněné jako 0d - do Jméno - rodné číslo

 
vyživované pro účely

daňového zvýhodnění podle

par. 35c a par. 35d zákona

Úleva neuplatněna

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

17. lnvalidíta (ZTP/P) poplatníka Od - do Stupeň invalidity (ZTP/P)

uplatněná jako sleva na .

dani podle par. 35ba odst. 1 ““M“ "e”p'aména
pism. c)až e) zákona

pro snížení záloh na daň

18. Soustavná příprava na budoucí 0d - do Škola

povolání poplatníka uplatněné . .

jako sleva na dani podle par. 35ba Uleva neuplatnena

odst. 1 písm. f) zákona pro snížení

záloh na daň

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo provedeno s tímto výsledkem:

Přeplatek na dani z ročního'zúčtování záloh (§ Bach odst. 5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkovi dne

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkovi dne

ztoho činí přeplatek na dani po slevě
0 Kč

ztoho činí doplatek na daňovém bonusu / přeplacená částka na daňovém bonusu 0 Kč

20_ Úhrn pojistného podle § 38] odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR o

Toto potvrzení nahrazuje potvrzení vydané dne................................................. Vyhotovil:

Jméno a adresa plátce: [ Novotná Eva j

Městská část Praha 6 Číslo telefonu:

Čs.armády 23 [ 220189376 j

Praha 6. 160 52
Dne:

„ „ . _ , [14.01.2015 ]
Danove Identlňkacnl ČISÍO plátce: , „

[ cz 00063703 ] ' Um „Wa-3 cm

  

 

 

ckmmmlc
l—„ý odbor

Čsl. Armá
dy 23

160 52 Praha &

(*)

Podpis a otisk razítka plátce

 



POTVRZENÍ „%)/3
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění 1)

za období ........................................... 2015
Osobní číslo:9534

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

VPP: 7825

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

   
 

 

   

f Jméno a příjmení . .

poplatníka Anton '" NeChvatal Rodné číslo 2) _ _

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu) _ _

Poplatník podepsaly nepodepsal 3) prohlášení“) — na zdaňovací období 3)

x — na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 3) )

r , "- 1

1. Uhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti 591653

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2016 (§ 5 odst. 4 zákona) 591653

3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) | 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 1 ,12, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovacích obdobích 2005—2007 0

5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovacím období 2008-2014 O

6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 5) 200397

7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 s) 0

8. Základ dané (ř. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř. 6 + ř. 7) 792050

9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 1 18845

10. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4 7) O

11. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5 5) 0

12. Záloha na daň z příjmů celkem a. 9 + ř. 10 + ř. 11) 118845

13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů 0

14. Solidární zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měsících“) XXXXXXXXXXXX

15. Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona) ")15) O

. .
Ve výši na Ve výší na Ve výší na

16' Def! uplatrěéné 15:0] Jméno a příjmení Rodné číslo jedno druhé třetí a další

VVZ'VOYa" pro " e V. dítě od—do dítě od—do dítě od-do
daňoveho zvyhodnéní podle ,

§ 35¢ a g 35d zákona Uleva neuplatněna

17 Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od—do Stupeň invalidity (ZTP/P)

' uplatněna jako sleva na .

dani podle § 35ba odst. 1 Uleva neuplatnéna

písm. c) až e) zákona

pro snížení záloh na daň

Soustavná příprava na Od—do Škola

budoucí povolání poplatníka '

18, uplatněna jako sleva na dani Uleva neUplaména

(sleva na studenta) podle

§ 35ba odst. 1 pism. f)

zákona pro snížení záloh

na daň

19, Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo —bylo 3) provedeno s tímto výsledkem 10)

Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 380h odst. 5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkoví dne

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkoví dne

ztoho činí přeplatek na dani po slevě Kč

z toho činí doplatek na daňovém bonusu 3) 9) / přeplacená částka na daňovém bonusu 3) 9) Kč

V rámci ročního zúčtování záloh byla při výpočtu dané zohledněna částka ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona

a částka ve výši Kč podle § 15 odst. 6 zákona 15)

L20. Úhrn pojistného podle § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident CR ") l 0 ; 
 

Toto potvrzení nahrazuje

potvrzení vydané dne...................................12)

 

Vyhotovil C Štola Petr

 Jméno a adresa plátce:

Městská část Praha 6

Čs.armády 23

Praha 6, 160 52

 

Daňové identifikační číslo plátce

Loz 00063703

25 5460 MFin 5460 - vzor č. 23

 

Číslo telefonu 220189961

 

 

Dne ( 13.01.2016

;
)
q
u

 

Podpis a otisk razítka plátce



' ?

POTVRZENÍ 275?
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění 1)

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

)

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

   
 

 

     
 
 

 

 

 

za Odebí ...........................................2016 Osobnigmofisu VPP:

„

( Jméno a příjmení .

poplatníka Antonín Nechvátal _ Rodné číslo 2)

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník podepsqe- nepodepsal 3) prohlášeníí) — na zdaňovací období 3)

L — na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 3)—J

1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti
30166

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2017 (§ 5 odst. 4 zákona) 30166

3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) ] 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 1,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4~ Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zůčtovaných ve zdaňovacích obdobích 2005—2007 O

5' Doplatkv příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovacím období 2008—2015 O

6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 5) 2722

7. Úhrn pojistného. které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 s) 0

8. Základ daně (r. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř. 6 + r. 7)
32888

9. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2
5010

10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4 7)
O

11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5 B)
0

12. Záloha na daň z příjmů celkem (ř. 9 + ř. 10 + ř. 11)
5010

13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů
0

14. Solidárni zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měsícich13) XXXXXXXXXXXX

15- Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 ž'ákSóna) O
. .

Ve výši na Ve výši na Ve výší na
16‘ Del! uplatnéné 52“ Jméno a příjmení Rodné číslo 253,3 jedno druhé třetí a další

WŽ'Vované pf“ “be” 0 ° dítě od—do dítě od—do dítě od—dodaňového zvyhodnění podle _

§ 35c a § asd zákona Uleva neuplatněna

lnvalidita (ZTP/P) poplatníka Od—do Stupeň invalidity (ZTP/P)1 7. .
uplatněna jako sleva na

.
dani podle § 35ba odst. 1

Uleva neuplatnéna
písm. c) až e) zákona

pro snížení záloh na daň

Soustavná příprava na Od—do Škola

budoucí povolání poplatníka
,

18. uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna

(sleva na studenta) podle

§ 35ba odst. 1 písm. f)

zákona pro snížení záloh

na daň

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo — byte 3) provedeno s tímto výsledkem Io)

Přeplatek na dani z ročního zúčtování zaloh(§38ch odst.5 zákona)ve výši ................ Kč byl vrácen poplatníkovi dne .................

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši ..................... Kč byl vrácen poplatníkovi dne .................

z toho činí přeplatek na dani po slevě ........................................................................................................................................
Kč

ztoho činí doplatek na daňovém bonusu 3) 9) lpřeplacená částka na daňovém bonusu 3) 9) ........................................... Kč

V rámci ročního zúčtování záloh byl základ daně snížen o částku ve výši ...................................... Kč podle § 15 odst. 5 zákona

a částku ve výši ........................... Kč podle § 15 odst, 6 zákona ‘5 )

20- Úhrn pojistného podle § 38] odst.10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") l 0 1

Toto potvrzení nahrazuje
.

potvrzeni vydané dne................................... 12) Vyhotovnl L Što'a Petr )

Jméno a adresa látce:

“* Číslo telefonu ( 220189961 j
Městská část Praha 6

Čs.armády 23 Dne L 18.01.2017

Praha 6, 160 52

 

 

 

Daňové identif kační číslo plátce

Loz 00063703 j
1

 

25 5460 MFin 5460 - vzor č. 24 Podpis a otisk razítka plátce

;
;


